



2013-02-13
Årgång 13, Nummer 1

Lekattenbladet

Föreningsstämman 2013

Lekattens föreningsstämma 2013 hålls tisdagen den 16 april kl 19.00 i fritidslokalen. Alla medlemmar hälsas hjärtligt välkomna. En kallelse kommer att skickas ut några veckor innan stämman.



Värme och ventilation

Föreningens ansträngningar att komma till rätta med värme och ventilation fortsätter. Bemt fastighetservice, som anlåtats för en justering, väntas komma med en slutrapport under våren.

För att få en bild av hur medlemmarna i föreningen upplever resultatet så här långt kommer styrelsen att gå ut med en enkät under den närmaste tiden.

Insamling av matavfall

Från juni 2014 måste även vi som bor i Malmö centrum samla in vårt matavfall. Matavfall är allt som blir över och inte kan sparas, när du lagat eller ätit mat. Läs mer på <http://matavfall.vasyd.se/>.

Styrelsen måste under innevarande år ta ställning till hur frågan bäst kan hanteras och återkommer med besked i god tid.

Borra och spika

Var vänlig respektera att spikning och borring i betongväggarna och liknande störande aktiviteter **inte** får ske på söndagar och helgdagar samt vardagar efter kl. 20.00 och före kl. 08.00.

Inget fett i avloppet!

Matfett stelnar och kan orsaka stopp i avloppsledningarna. Torka alltid ur stekpannan med papper innan du diskar den. Större mängder olja samlar du t ex i en tom mjölkförpackning som sedan slängs i soppåsen.

Handboken Proaktiv

Föreningen har delat ut en handbok Proaktiv som hjälp i det skadeförebyggande arbetet. Var vänlig läs den och ta fasta på de tips och råd som lämnas.

Många som bor i bostadsrätt tror att alla skadekostnader ersätts av försäkringsbolaget eller föreningen. Så är inte fallet. Du får som bostadsrättshavare stå för en hel del kostnader i samband med skada på den egna egendom som du är underhållsskyldig för enligt föreningens stadgar. Detta gäller även i vissa fall där du är helt utan vållande till skadan.

Mer information finns på <http://www.rbforsakring.se/> och <http://proaktivonline.se/>



Bostadsrättstillägg

Föreningen har, som vi tidigare informerat om, tecknat en gemensam försäkring avseende *bostadsrättstillägg*. Detta innebär att den enskilde bostadsrättshavaren **inte** behöver ha detta tillägg i sin hemförsäkring. Se försäkringsbevis som delas ut i brevlådan.

Har du redan tecknat ett bostadsrättstillägg så kontakta ditt försäkringsbolag så att du slipper betala för tillägget i fortsättningen.